
指名競争入札

№ 落札 摘要

1 59,410,000

2 43,750,000

3 42,000,000

4 77,900,000

5 51,900,000

6 41,000,000

7 22,660,000 ◎

8 38,300,000

9 49,680,000

10 33,300,000

備考

履行場所 和光市新倉八丁目2592番1外

入札経過及び結果表

開札日時 令和３年４月２７日（火）　１４時３０分

件名 ごみ広域処理施設整備に伴う生活環境影響調査業務委託

履行期間 契約締結日　から　令和４年１２月２８日　まで

業務概要
ごみ広域処理施設を整備するに当たり、「廃棄物の処理及び清掃に関する法律」に基づく本
調査を実施し、施設周辺の生活環境への影響を未然に防止する

発注業種 生活環境影響調査

設計金額（税抜） 59,620,000　円

予定価格（税抜） 59,620,000　円

最低制限価格（税抜） 設定なし

㈱日産技術コンサルタント　埼玉事務所

業者名
第１回金額
（税抜）

第２回金額
（税抜）

パシフィックコンサルタンツ㈱　埼玉事務所

国際航業㈱　埼玉支店

㈱エイト日本技術開発　北関東支店

八千代エンジニアリング㈱　関東センター

中日本建設コンサルタント㈱　北関東事務所

㈱日建技術コンサルタント　埼玉事務所

エヌエス環境㈱　東京支社

㈱環境管理センター　北関東技術センター

㈱東和テクノロジー　東京支店

落札業者名
埼玉県さいたま市西区宮前町１６２９－１ 落札金額（税込）

エヌエス環境㈱　東京支社 24,926,000　　円


